























.....  
.....  
.....  
.....  
**Siia Maetha Limited Partnership**  
**พาร์ทเนอร์ชิพ จำกัด**

.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

.....  
.....  
.....  
.....

**บริษัท สยาม จำกัด**  
 Siam Maetha Limited Partnership  
 (จำกัด)

..... (ลงชื่อ) *[Signature]*  
 นายประสิทธิ์ นามศิริวัฒน์  
 ผู้จัดการฝ่ายปฏิบัติการ

..... (ลงชื่อ) *[Signature]*  
 นางสาวณัฐพร นามศิริวัฒน์  
 ผู้จัดการฝ่ายปฏิบัติการ

..... (ลงชื่อ) *[Signature]*  
 นางสาวณัฐพร นามศิริวัฒน์  
 ผู้จัดการฝ่ายปฏิบัติการ

(ต่อจากหน้าก่อนหน้า)

ลำดับ	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานในพิมพ์แบบต่างๆ	363,392.00	1.3624	495,085.26	
	<b>รวม</b>			<b>495,085.26</b>	
	<b>ของงานก่อสร้าง</b>			<b>495,000.00</b>	

**รายละเอียดของราคา**

โครงการก่อสร้างพิมพ์แบบต่างๆ มีมูลค่ารวมทั้งสิ้น 363,392.00 บาท ซึ่งคำนวณจากต้นทุนค่าจ้างพิมพ์แบบต่างๆ 363,392.00 บาท (ในโครงการก่อสร้างพิมพ์แบบต่างๆ)

ราคาของโครงการก่อสร้างพิมพ์แบบต่างๆ มีมูลค่ารวมทั้งสิ้น 495,085.26 บาท ซึ่งคำนวณจากต้นทุนค่าจ้างพิมพ์แบบต่างๆ 363,392.00 บาท และต้นทุนค่าจ้างก่อสร้าง 495,000.00 บาท

โครงการก่อสร้างพิมพ์แบบต่างๆ มีมูลค่ารวมทั้งสิ้น 495,085.26 บาท ซึ่งคำนวณจากต้นทุนค่าจ้างพิมพ์แบบต่างๆ 363,392.00 บาท และต้นทุนค่าจ้างก่อสร้าง 495,000.00 บาท

รายละเอียดแผนทำงบสถานะราคา

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างตามจุดเสี่ยง ผ่านจุดแยกและทางโค้ง บ้านคงสัมพันธ์ หมู่ที่ 15 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

(เป็นโครงการกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอื่น)

ขนาดของโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงสัมพันธ์ หมู่ที่ 15 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ก	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง พร้อมขนส่งและติดตั้ง					
1	โคมไฟ LED (Light Emitting Diode) ขนาด 50 วัตต์	ชุด	8.00	5,000.00	40,000.00	
2	แผง โซลาร์เซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 170 วัตต์	แผง	8.00	5,100.00	40,800.00	
3	แบตเตอรี่แห้ง Deep Cycle ชนิด GEL ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์	ชุด	8.00	10,000.00	80,000.00	
4	เสาโคมไฟฟ้าเหล็กกลม ขอบกลวงไปทึบลายรีซิว ความสูง 7 เมตร	ต้น	8.00	10,000.00	80,000.00	
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดกันน้ำหลังคา	ตู้	8.00	1,500.00	12,000.00	
6	โซลาร์ชาร์จเจอร์ คอนโทรลเลอร์	ชุด	8.00	4,000.00	32,000.00	
7	ค่าแรงติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อื่นฯ (ต่อ 1 ชุด)	เหมา	1 ชุด	2,800.00	22,400.00	
<b>ฐานงานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>						
1	ฐานเสาโคม ไฟคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฐาน	8.00	3,450.00	27,600.00	
2	ค่าแรงติดตั้งฐานเสาไฟฟ้า คสล. (ต่อ 1 ชุด)	เหมา	8.00	3,574.00	28,592.00	
<b>รวมต้นทุนฐานงานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>						<b>363,392.00</b>

ทางศูนย์จากัด ตลาดแม่ทะ  
 (ลงชื่อ) ธิดา มาลีมาลี กรรมการ  
 ผู้เสนอราคา

(นายประวิทย์ หายุกิตติวัฒน์)  
 ตำแหน่ง..... หัวหน้าผู้จัดการ.....

ประทับตรา (ถ้ามี)